[bookmark: _Toc398049449]Приложение № 2.1
к МИ БП 9/03-02/2014
Рекомендуемая форма

ЗАЯВЛЕНИЕ
о передаче показаний прибора учета, снятых его собственником перед демонтажем
 в целях замены, ремонта или поверки прибор учета

	от __.__.20__
	№

На основании указанных ниже сведений прошу принять показания прибора учета, снятые его собственником самостоятельно перед демонтажем в целях замены, ремонта или поверки, ввиду неявки в согласованные дату и время представителей сетевой организации, гарантирующего поставщика (энергосбытовой, энергоснабжающей организации).
	1. Фамилия
Имя Отчество
	_________________________________________________________
_________________________________________________________

	2. Документ, удостоверяющий личность
в соответствии с законодательством РФ
	Паспорт:
серия __________ номер ____________дата выдачи__________________
или сведения об ином документе ________________________________
______________________________________________________________

	3. Адрес для направления почтовой корреспонденции

	Индекс ____________ Область ___________________________________
Район ____________________ Населенный пункт ___________________
Адрес ________________________________________________________

	4. Контактные данные
	Номер телефона _______________________________________________
E-mail                  ________________________________________________

	5. Энергоприни-мающие устройства
	Место нахождения:
Индекс ____________ Область ___________________________________
Район ____________________ Населенный пункт ___________________
Адрес ________________________________________________________

	6. Реквизиты договора
	Договор энергоснабжения (купли-продажи (поставки) электрической энергии (мощности)):
Дата ____.____.20______ Номер ______________________________

Договор оказания услуг по передаче электрической энергии (если такой договор заключен собственником прибора учета)
Дата ____.____.20______ Номер ______________________________

	7. Согласованные дата и время снятия показаний, номер и дата заявления о снятии показаний
	Дата ___.___.20_____ Время ___:___

Заявление №________________ от дата ___.___.20_____

	8. Дата и время снятия показаний, результат
	Дата ___.___.20_____ Время ___:___

Счетчик: ________________(тип)______________(номер)

	Прием
	Отдача

	Т1

	Т2

	Т3

	ТƩ

	Дата

	Подпись

	Расшифровка подписи

Заполняется работником ОАО «МРСК Центра»

	Заявление принял
	Должность ____________________________________________________

Фамилия Имя Отчество _________________________________________

Дата ___.___.20__                                   Подпись _____________________

	Регистрационный номер
в Личном кабинете клиента